Главе Таштыпского сельсовета
                                                                                       от ______________________________

                                                                         проживающего (ей) по адресу:______

                   __________________________________________

                                                                                       контактный телефон___________________

З А Я В Л Е Н И Е.

Прошу разрешить перевод помещении –                                                                                           расположенной по адресу:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ в нежилое помещение с проведением работ по переустройству и  (или) перепланировке согласно прилагаемого проекта (проектной документации).
Перечень прилагаемых документов:__________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________.

«____»_________________20___г. ___________/_______________

    подпись Ф.И.О.